

## Editörden

2010 yılından beri yayın hayatını sürdüren *İnönü Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*'nin 9. cildinin ilk sayısını yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Dergimizin ULAKBİM, EBSCO, ATLA başta olmak üzere hem ulusal hem de uluslararası indekslerde izlenmeye alınması ve güncellenen yayın esasları gibi birçok alanda gerçekleştirmiş olduğu yeniliklerin artarak sürdüğünü söylemeliyiz. Uluslararası hakemli bir dergi olarak bilim üreten kalemlere ev sahipliği yapmakta olan dergimizin niteliklerinin artması için çalışmalar devam etmektedir.

Bu sayıda Fikret Karaman, *Eğitimde Bilimsel Bir Belge: İcazetnâme ve İçeriği* başlıklı makalesinde geleneksel eğitim sisteminde bilimsel yetkinliği ifade eden icazetnameleri ele alarak Safranbolu âlimlerinden Kilcizade Muhammed Ali Efendi'nin İcazetnamesini bilim çevrelerine kazandırmıştır.

Saffet Sancaklı, *Günümüzde Polemik Konusu Yapılarak Tartışılan Kabir Azabının Hadislerdeki Dayanağı* başlıklı makalesinde hadis ilmi bağlamında kabir azabının İslam inanç sisteminde yer aldığını ifade etmiştir.

Ahmet Acarlıoğlu, *Hz. Peygamber (s.a.v.) Döneminde Başörtüsü* başlıklı makalesiyle başörtüsü algısının konunun geçtiği ayetler ile ayetlerin indirildiği dönem arasındaki ilişkiyi incelemiştir.

Fatma Betül Köse, *Bir Entelektüel Müşrik: Nadr b. el-Hâris el-Abderî* ve Mücadelesi başlıklı makalesinde Nadr b. el-Hâris hakkında detaylı bir inceleme yapmıştır.

*Ergenlerde Anlamsızlık İle İlgili Problemlere Dinin Etkisi Üzerine Değerlendirmeler* başlıklı makaleyi kaleme alan İbrahim Gürses ve Yasin Kuruçay, alan araştırmasına dayalı olarak ergenlerin din algısı üzerinde etki eden faktörleri tahlil etmişlerdir.

Mahmut DüNDAR, *Eyyûbiler Dönemi Dımaşk Medreseleri*'ni tesbit ederken Enes Yarız, *Âyetlerin Sonunda Vakf Meselesi*'ni ele almıştır.

8 • Editörden

Abdülcelil Bilgin, *Tarih - Dil ve Yorum Çerçevesinde Kur'an'ı Tanımak* başlıklı makalesinde Kur'an İlimlerine Dair Bir Tasnif Denemesi yapmıştır. Cahit Karalp ise *Salât Kavramının Semantik Analizi*'ni yapmıştır.

Tuncay Akgün, *Anthony Kenny'nin Knowledge, Belief, and Faith* başlıklı çalışmasını dilimize kazandırırken Bilal Genç, *George Lakoff* ve *Mark Johnson* tarafından yazılan *The Myth of Objectivism in Western Philosophy and Linguistics* başlıklı bölümü tercüme etmiştir.

Son olarak makaleleriyle dergimizin yayımlanmasına katkı sağlayan akademisyenlerimize, özveri göstererek makaleleri inceleyen ve değerlendiren hakem hocalarımıza teşekkür ediyoruz.

***Editörler***

Malatya 2018